
 

 

 

 

Decreto n.1628 

 

IL RETTORE 

 

 

Dipartimento per la ricerca, la didattica e le relazioni esterne  
 

Decreto Approvazione atti Bando Global Thesis 
   

 

 

 

VISTO  il D.R. n. 4149 del 4 dicembre 2015 con il quale è stato indetto, per l’anno             

accademico 2015/2016, un concorso per titoli per l’assegnazione di premi di 

studio Global-Thesis agli studenti dell’Università di Bari Aldo Moro al fine 

dello svolgimento di un periodo di studio all’estero finalizzato alla 

preparazione della tesi di laurea magistrale o a ciclo unico, della durata minima 

di 3 mesi fino a un massimo di 12 mesi continuativi, presso università o centri 

di ricerca internazionali di eccellenza. 

VISTO il D.R. n. 211 in data 28/01/2016 con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice della suddetta selezione; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione; 

ACCERTATA  la regolarità del procedimento concorsuale seguito dalla Commissione 

esaminatrice relativa al suddetto bando di mobilità; 

VISTA   ed accertata la regolarità della graduatoria formulata dalla predetta 

Commissione; 

SENTITO il Dirigente; 

D E C R E T A  

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli, per l’anno accademico 2015/2016, per 

l’assegnazione di premi di studio Global-Thesis agli studenti dell’Università di Bari Aldo Moro al 

fine dello svolgimento di un periodo di studio all’estero finalizzato alla preparazione della tesi di 

laurea magistrale o a ciclo unico, della durata minima di 3 mesi fino a un massimo di 12 mesi 

continuativi, presso università o centri di ricerca internazionali di eccellenza. 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui al precedente art. 1, formata 

secondo l’ordine decrescente del punteggio complessivo riportato da ciascun candidato nella 

valutazione dei titoli, cosi come previsto dall’art. 6 del bando di selezione: 

 
  
 
 
 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro D.R. n. 272 

 

Dipartimento per la ricerca, la didattica e le relazioni esterne  
 

Decreto Approvazione atti Bando GLOBAL-Thesis 

  

 

 

pag. 2 di 3 

 

NR. COGNOME NOME STATO 

   1 IAIA VINCENZO assegnatario 

   2 DELL'AREA MARZIA assegnatario 

   3 PAPAGNA  FABIOLA assegnatario 

   4 CRUDELE  LUCILLA assegnatario 

   5 STOLFA  IVANA assegnatario 

   6 RINALDI ANTONIA assegnatario 

   7 CAPRIULO MATTEO assegnatario 

   8 LISO GIULIA assegnatario 

   9 LAUDADIO  CLAUDIA assegnatario 

 10 LATORRATA  FEDERICA assegnatario 

 11 RUCCO RICCARDO assegnatario 

 12 STOPPINI ALESSIA assegnatario 

 13 LOPOPOLO SUSANNA assegnatario 

 14 QUATRARO MARIA ELENA assegnatario 

15 CATALE LIDIA assegnatario 

16 CASTELLANA  ANGELO assegnatario 

17 LUZZI ADDOLORATA assegnatario 

18 CIMMARUSTI MICHELE GABRIELE assegnatario 

19 ROMITO DEBORAH assegnatario 

20 GUSELLA GIORGIO assegnatario 

21 BARI STEFANO assegnatario 

22 LATORRATA SIMONA assegnatario 

23 VITOLO CHIARA assegnatario 

24 GIRARDI GIOVANNI assegnatario 

25 PERRICCI  ANNA assegnatario 

26 CITARELLA STEFANIA assegnatario 

27 CARADONIO SIMONA assegnatario 

28 ARPINO PASQUALE assegnatario 

29 CAPPARELLI ANNA MARIA assegnatario 

30 LOPS ROBERTA assegnatario 

31 CACCIAPAGLIA MARISTELLA assegnatario 

32 PARENTE PASQUALE assegnatario 

33 BISCEGLIE DAFNE assegnatario 

34 RUGGERI CHIARA assegnatario 

35 PIGNATELLI GIUSEPPE assegnatario 

36 AMORUSO SARA ROSARIA assegnatario 

37 GERACE  MARIA SOFIA assegnatario 

38 SCIALPI FRANCESCO assegnatario 

39 VISAGGI LUCA assegnatario 

40 SCIALPI ROBERTA assegnatario 

41 BEVILACQUA  CARLO assegnatario 

42 LELLA ELISABETTA assegnatario 

43 del ROSSO GIOVINA ANGELA assegnatario 

44 PISICOLI BENIAMINO assegnatario 

45 AMENDUNI FRANCESCA 

 

assegnatario 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro D.R. n. 272 

 

Dipartimento per la ricerca, la didattica e le relazioni esterne  
 

Decreto Approvazione atti Bando GLOBAL-Thesis 

  

 

 

pag. 3 di 3 

 

 
 
   

Art. 3 

L’Ufficio competente è autorizzato a pubblicizzare la suddetta graduatoria sul sito internet 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, all’indirizzo: 

http://www.uniba.it/internazionale/mobilità-in-uscita/studenti/global-thesis, ai sensi dell’art. 6 del 

Bando succitato relativo all’assegnazione di premi di studio Global-Thesis agli studenti 

dell’Università di Bari Aldo Moro per l’a.a. 2015/2016. 

 

 

Bari,   01.06.2016. 

 

 

                                          IL RETTORE 

                                                                                            

f.to Prof. Antonio Felice URICCHIO 

 

 

http://www.uniba.it/internazionale/mobilità-in-uscita/studenti/global-thesis

